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时间：2019年11月28日-12月7日 电话：13177885888

全城寻找老茅台酒，快找找你家有没有?
一瓶陈年老酒价值可不一般
重金收购老茅台酒、老八大名酒
老酒挥发难保存，高价变现不吃亏！现场免费鉴定活动仅此几天请把握好机会

时间:11月28日-12月7日 数量越多 价格越高 上门服务
11 月 28 日至 12 月 7 日在昆

明市人民西路182附2号（老云南
电视台门口）开展1953年至2019
年的老酒免费鉴定评估活动。本
次活动斥资2千万元对市民有意
向变现的老酒进行现金收购。

此次活动由中国知名鉴定专

家免费为市民鉴定、评估不同年
代的老酒。鉴定专家说，市民对
酒的保存意识不强，经多年的自
然挥发，导致手中的藏酒失去了
收藏的价值。

一位大爷拿着他收藏的一瓶
80年代的茅台酒来现场找专家，

经鉴定，专家告诉他这是一瓶86
年的茅台。因为他不懂如何保
存，导致封膜破损，加上南方潮湿
的气候导致跑酒，结果这瓶茅台
酒失去它的价值。

由于保存不当，更容易跑酒，
家有老酒的市民请把握住这次难

得的变现机会，活动现场专家会
将老酒收藏及保管知识告诉大
家。有专家免费鉴定，以高出市
场的价格收购，年代更久的整箱
茅台酒价格高出单瓶价格的一倍
多。如果老酒数量较多，可保密
预约上门免费评估鉴定和收购。

本次活动在现场公平、公正、公开
地开展，进而保障市民的利益。

整箱价格更高，免
费上门保密收购，免费
鉴定 由南晚养生馆出资收购

图片由南晚养生馆提供

征集范围：茅台酒、五粮液、剑南春、泸州老窖、汾酒、古井贡酒、郎酒、董酒等各种名酒
筹建老酒收藏馆，迎接老酒回家！保管不好易跑酒,快看看你家的酒跑了吗?

郑重宣布：再次提高名酒回收价格
只要你有好酒，价格不是问题!您一定要把握住这次机会

老酒收藏馆是以老酒收藏为
中心的专业老酒收藏馆，为酒友
提供老酒交流、鉴定、收藏、收购、
投资的酒文化交流平台。位于南
昌市东湖区象山北路376号的老
酒收藏馆即将盛装开业，将成为
市民参观，了解中国千年酒文化
的一个好去处。

为了庆祝老酒收藏馆的开
业，该收藏馆从 11 月 28 日至 12

月7日向昆明广大市民征集收购
（1953年-2019年）茅台酒及20世
纪 50 年代——20 世纪 90 年代的
名优老酒。老酒有“液体黄金”的
美称，品相不同、年份不同代表的
价值也不同。只要是符合条件的
老茅台以及中国名优老酒均可现
金收购，活动同期免费为市民鉴
定评估各种陈年老酒。

老酒收藏馆汇聚了一批老酒

方面的专家，凭借多年的藏酒经
验，眼观鼻闻，能精心细致地评估
出每瓶老酒的最高价值。所谓藏
品，就是酒体要满，外商标要好。
如果没有专业的储存条件或当初
生产工艺欠缺，会导致酒标褪色、
酒体挥发，从而大大降低老酒的
价值，甚至变成废品。不如借机
会交给专业藏家打理，更好地传
承中国老酒文化。另外，老酒收

藏馆长期收购各种老酒，藏酒多
的市民，可享受免费专车接送，上
门服务。

此次收购，价格高出市场，机
会难得，望昆明广大市民把握良
机。“老酒挥发难保存，高价变现
不吃亏！”

望家有1953年-2019年高度
茅台酒、2000 年以前的高度郎
酒、四特、五粮液、董酒、剑南春、

泸州老窖、古井贡酒、汾酒、竹叶
青、全兴大曲等名酒的市民速到
现场，参与免费鉴定评估。备
注：所有老酒均明码标价回收，
绝不无故压价，市民认可后，当
场付款并报销市内路费。重要的
事只说一遍，只要你有好酒，价
格不是问题！

路远或不方便来的，可提供
免费上门服务。

注：活动期间所有刊登的价格真实有效，（只要品相完整，不跑酒商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，都会按价格表去收购。）其中2012到1997年均为整箱价格，单瓶价格看酒再议。

乘车路线：市内可乘54、61、66、82、100、115路到环
城西路口下车，地铁3号线到市体育馆下B出口地址：人民西路182附2号（老云南电视台门口） 广告
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价格
2700元/瓶
2800元/瓶
2900元/瓶
3100元/瓶
3300元/瓶
3400元/瓶
3500元/瓶
3600元/瓶
4100元/瓶
4300元/瓶
4500元/瓶
4700元/瓶
5000元/瓶
5200元/瓶
5500元/瓶

年份
1997年茅台酒
1996年茅台酒
1995年茅台酒
1994年茅台酒
1993年茅台酒
1992年茅台酒
1991年茅台酒
1990年茅台酒
1989年茅台酒
1988年茅台酒
1987年茅台酒
1986年茅台酒
1985年茅台酒
1984年茅台酒
1983年茅台酒

价格
6000元/瓶

7000元/瓶（铁）
7500元/瓶
8000元/瓶
8500元/瓶
9000元/瓶
9500元/瓶
1万元/瓶
1.1万元/瓶
1.2万元/瓶
1.3万元/瓶
1.4万元/瓶
1.5万元/瓶
1.55万元/瓶
1.6万元/瓶

年份
1982年茅台酒
1981年茅台酒
1980年茅台酒
1979年茅台酒
1978年茅台酒
1977年茅台酒
1976年茅台酒
1975年茅台酒
1974年茅台酒
1973年茅台酒
1972年茅台酒
1971年茅台酒
1970年茅台酒
1969年茅台酒
1968年茅台酒

价格
1.7万元/瓶
1.8万元/瓶
1.9万元/瓶
2万元/瓶
2.2万元/瓶
2.4万元/瓶
2.6万元/瓶
2.8万元/瓶
3万元/瓶

3.5-7万元/瓶
4.6-8万元/瓶
5-9万元/瓶
6-10万元/瓶
8-15万元/瓶
10-17万元/瓶

年份
1967年茅台酒
1966年茅台酒
1965年茅台酒
1964年茅台酒
1963年茅台酒
1962年茅台酒
1961年茅台酒
1960年茅台酒
1959年茅台酒
1958年茅台酒
1957年茅台酒
1956年茅台酒
1955年茅台酒
1954年茅台酒
1953年茅台酒

价格
20-25万元/瓶
25-30万元/瓶
30-40万元/瓶
40-50万元/瓶
50-60万元/瓶
60-70万元/瓶
70-80万元/瓶
80-90万元/瓶
90-100万元/瓶
100-120万元/瓶
120-150万元/瓶
150-180万元/瓶
180-210万元/瓶
210-240万元/瓶

260万元/瓶

年份
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒
2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒


